RFS LOGISTICA INTEGRADA, SA.

Cédula Juridica: 3-101-654879-08
Teléfono: (506) 4036-3727 - Fax: (506) 2265-1182

ORIGINAL

Clave: 50618072300310165487900100001010000055761119896778
Factura electrénica: 00100001010000055761
FacturaNo. 55761 | Contado( ) Credito(X) | Moneda: CRC | Tipo cambio:
556.18
Condicién de pago
SEA CARGO LOGISTICSCOSTA RICA SOCIEDAD ANONIMA Fecha de emisién: 18-07-23
Contacto: CRYSTEL ALVAREZ Fecha de vence: 17-08-2023
Telefono: 2443-5151 /2443-5151 Porcentaje Comision: 3.00%
400 norte del hotel Holiday Inn , oficentro Santamaria, oficina4-A, Rio Segundo de Algjuela
PAGOS A TERCEROS
Cantidad Precio Unidad

¢35,005.00

Monto IVA
¢4,550.65

Monto total linea
¢39,555.65

Descripcion de servicio
FE - PAGOS AUTORIDADES PORTUARIAS-
BODEGAJE APM
FE - PERMISOS DE IMPORTACION / EXPORTACION
FE - DUA DE IMPORTACION / CONT. COMPLETO
RUBRO DE COMISION

¢11,124.00
¢114,017.00
¢1,563.77

¢1,446.12
¢14,822.21
¢0.00

¢12,570.12
¢128,839.21
¢1,563.77

DETALLE DE GESTION

Recibo No.:43138 Subtotal:(¢161,709.77

BL No.:
DUA No.:
Tramite:
Aduana:
Proveedor:

EMMTY 9416

114649

IMPORTACION

LIMON

CRIOTEC SA DE CV

Otros cargos:
IVA:

Total:

Monto anticipado:
Saldo pendiente:

¢0.00

¢20,818.98

¢182,528.75

¢0.00

¢182,528.75

Observaciones

BL:EMMTY 9416/ CONTENEDOR:MRSU3495532 / MRKU5632734 / MRKU3930508 / MRSU6154967

Recibo Conforme Por la Empresa

YESENIA ROMERO GUTIERREZ
Hecho Por

No. de Cédula No. de Cédula Firma

De acuerdo a articulo 460 del Codigo de Comercio, esta factura constituye Titulo Ejecutivo. El Deudor
renuncia su domicilio, los requerimientos de pago y tramite de juicio g ecutivo. La persona que firma esta
facturatiene autorizacion paraello y es en este acto, representante del comprador. "Autorizado mediante

Resolucion No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la Direccion General de Tributacion”

[Sin Excepcion no se aceptan devoluciones despues de ochod
dias. Estafactura devengaintereses mensuales de 3% a
partir de lafecha de vencimiento.
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